
Darovací smlouva č.: MŠČ/0439/2024 

uzavřena dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů mezi těmito smluvními stranami: 

1. Firma DAD INVEST, a.s. Třinec 

 

se sídlem:    Nebory 184, 739 61 Třinec 

IČO:     26817021 

Zastoupená:    Miroslav Dudys, předseda správní rady 

Bankovní spojení:  123-2874800227/0100  

(dále jen „Dárce“) 

a 

2. Mateřská škola Čtyřlístek, Třinec, Oldřichovice 670, příspěvková organizace 

se sídlem:    Oldřichovice 670, 739 61 Třinec 

IČO:     70983704 

DIČ:     CZ70983704 

Zastoupená:    Bc. Alena Jánková, ředitelka MŠ 

Bankovní spojení:  86-5726870227/0100 

(dále jen „Obdarovaný“) 

 

uzavřeli níže uvedeného data tuto darovací smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Dárce se zavazuje touto smlouvu darovat účelový finanční dar ve výši 80 000,- Kč (dále 
jen „dar“). Peníze budou převedeny na účet obdarovaného. 

2. Dar bude použit na financování dráhy pro odrážedla, která bude umístěna v areálu 
Mateřské školy Tyra 80, na přilehlé zahradě parc. č. 442/6 tohoto objektu a bude sloužit 
ve prospěch dětí navštěvující tuto mateřskou školu.  

3. Dle ust. § 27 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, obdarovaný nabývá dar pro svého zřizovatele, 
kterým je Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec.  
 

 

 

 



II.  

 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše později  
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran, a to formou písemných 
dodatků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů, každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Obdarovaný bere na vědomí, že je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv a zároveň souhlasí s tím, že zveřejní tuto smlouvu, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění, a to v souladu s ustanoveními shora 
citovaným zákonem.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, ani za nijak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

6. Souhlas zřizovatele s přijetím tohoto daru je dán usnesením Rady města Třince č. 
2024/1721 ze dne 24. 06. 2024. 

 

 

V Třinci dne: 25.7.2024 V Třinci dne: 25.7.2024 

 

Dárce: Fa DAD INVEST, a.s. Třinec, 
Nebory 184, 739 61 Třinec 

 

Obdarovaný: Mateřská škola Čtyřlístek, 
Třinec, Oldřichovice 670, příspěvková 
organizace 

Podepsán:  Miroslav Dudys   Podepsána: Bc. Alena Jánková 

 


